

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No. SR II(3)13776/14/SW

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 22.09.2018

വിജ്ഞാപനം

സംസ്ഥാന ഹയർ സെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ HSST Commerce (പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗക്കാർക്കുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) തസ്തികയുടെ(കാറ്റഗറി നമ്പർ. 580/14) നിയമനത്തിനായി 25.08.2015 തീയതി നിലവിൽ വന്ന 391/2015/SSVI നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക (24.08.2018 മുതൽ 28.08.2018 വരെ അവധി ദിനങ്ങൾ ആയതിനാൽ) 29.08.2018 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

ഒപ്പ്/-
സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR .II(3)13776/14/SW

Thiruvananthapuram,
Dated 22.09.2018

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No.391/2015/SSVI for the post of HSST Commerce (Special Recruitment for ST Only)(Category No:580/14) in the Kerala Higher Secondary Education Department published on 25.08.2015 has been cancelled w.e.f. the midnight of 29.08.2018(24.08.18 to 28.08.18 being holidays)

(By Order)

Sd/-
SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION